



**MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS/AL**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº**  
**PE/02.09.0001.2021-3**



**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021**

**PROCESSO LICITATÓRIO**  
**02.09.0001/2021 - PMSB**

No dia 17 de Março de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS/AL**, inscrito(a) no CNPJ 12.207.437/0001-80, com sede à R COMERCIO n° 03 CEP 57380-000 – São Brás-AL neste ato legalmente representado por **KLINGER QUIRINO SANTOS**, portador do CPF n° **04485557430**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor: BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI** CNPJ: 33.330.526/0001-99

**Representante: C DE A FERREIRA E CIA LTDA**

**Telefone: (81) 3533-1029**

**Email: cdaferreira\_distribuidora@outlook.com**

**Endereço: RUA DIOGO LEITE, 100 - SAO JOSE, Garanhuns - PE - 55295-170**

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
27	LIXEIRA PEDAL MÍNIMO 10L	60,00	Und	ARQPLAST	LIXEIRA	R\$ 6,79	RS407,40
43	SABÃO EM PÓ, composto: tensoativo, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, corantes, enzimas, branqueador óptico, essência, água, carga, unidade com 500g, apresentando prazo de validade igual ou superior a um ano, a partir da data da entrega.	2.390,00	Und	JARAGUA	PO	R\$ 2,63	RS6.285,70
48	SACO PLÁSTICO PARA GELADINHO 0,6X23mm Pct com 1000 unidades	15,00	Pct	REGINA	SACO PLÁSTICO	R\$ 6,40	RS96,00
55	VASSOURÃO EM NYLON, tipo gary, reforçado, medindo aproximadamente 40cm, com cabo longo.	32,00	Und.	CRISTAL	VASSOURA	R\$ 7,00	RS224,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **16/03/2022**, a contar do dia **17/03/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS/AL**  
12.207.437/0001-80

Assinado de forma digital por:  
**C DE A FERREIRA E CIA LTDA**  
13661925407

Dados: 27/05/2021 15:53:56

**BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI**  
33.330.526/0001-99